

P. J. Zawodnik  
27.07.22



P. Skarżal  
Realizacja

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Jerzy Zawodnik

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Stowarzyszenie im. O. PIO w Radomiu, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000197078, Kod pocztowy: 26-600, Poczta: Radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Limanowskiego, Numer posesji: 29, Numer lokalu: A, Województwo: mazowieckie, Powiat: Radom, Gmina: m. Radom, Strona www: <a href="http://www.pio.radom.pl">www.pio.radom.pl</a> , Adres e-mail: <a href="mailto:hospicjumpio@op.pl">hospicjumpio@op.pl</a> , Numer telefonu: 664086814,  Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jadwiga Panek Lenartowicz	Adres e-mail: <a href="mailto:prezes@pio.radom.pl">prezes@pio.radom.pl</a> Telefon: 664086811	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Zagrożenia osób niepełnosprawnych - Warsztaty Gotowości"			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	16.08.2022	Data zakończenia	30.09.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

Adresatami zadania będzie 24 osób chorych i niepełnosprawnych wraz z rodzinami i opiekunami oraz 6 osób zdrowych będącymi mieszkańcami Radomia. Obecnie żyjemy w świecie, w którym coraz częściej dochodzi do katastrof naturalnych ( huraganowe wiatry, powodzie, pożary, itp.). Wyżej wymieniona grupa osób jest potencjalnie zagrożona wszystkimi wymienionymi katastrofami naturalnymi oraz zagrożeniami wynikającymi z zależności Aby przygotować naszych podopiecznych na potencjalne niebezpieczeństwa i zredukować ryzyko zagrożeń postanowiliśmy zorganizować Warsztaty Gotowości, które zostaną przeprowadzone przez Fundację Gotowi.org.

Projekt Warsztaty Gotowości jest założeniem nowatorskim w zakresie szeroko rozumianej edukacji, integracji, budowania relacji a nawet profilaktyki uzależnień, dający cenne możliwości i wnoszącym nowe wartości. Jest jedyną taką propozycją w Polsce, skierowaną zarówno do grup dzieci i młodzieży, jak i może być wykorzystywany wśród osób dorosłych. Celem Warsztatów Gotowości jest poprawa komunikacji w grupie, współdziałanie i współpraca pomiędzy uczestnikami warsztatów, zaproszenie ich do samodzielnego myślenia i do generowania własnych pomysłów na realizację scenariuszy zdarzeń.

Cele te będziemy realizować w trakcie Warsztatów Gotowości, zapraszając uczestników do czynnego włączenia się w budowanie odporności na sytuacje awaryjne.

Uczestnicy w przygotowanych dla nich zajęciach praktycznych, będą rozwiązywać scenariusze zdarzeń oraz będą zdobywać różne, nowe umiejętności. O dokładnej dacie Warsztatów poinformujemy Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej UM niezwłocznie po ustaleniu terminu z Fundacją. Zajęcia praktyczne rozpoczną się od działań skierowanych do całej grupy i będą trwać około 4 godzin. Następnie uczestnicy zostaną podzieleni na zespoły, które kolejno będą zdobywać pięć Baz. W każdej Bazie będzie jeden instruktor prowadzący zajęcia. W Bazie pierwszej uczestnicy wybiorą 5 zagrożeń (sytuacji awaryjnych i katastrof), których scenariusze mogą się zrealizować. Każdy uczestnik otrzyma wydrukowany szablon Planu Awaryjnego do samodzielnego uzupełnienia, jako odpowiedź na dowolnie wybraną 1 z 5 sytuacji awaryjnych. W Bazie drugiej uczestnicy otrzymają zadanie polegające na wyliczeniu koniecznych ilości zapasów wody i jedzenia, lekarstw, chemii domowej czy karmy dla siebie i swoich rodzin na 14 dni oraz ustaleniu miejsca przechowywania i zabezpieczenia tych zapasów. W trzeciej Bazie uczestnicy dowiedzą się o rodzajach zestawów awaryjnych i ich przeznaczeniu – EDC i Plecak Awaryjny. W Bazie czwartej uczestnicy będą musieli zadbać o bezpieczeństwo własne, zabezpieczenie miejsca zdarzenia, ocenić sytuację, rozdać zadania pomiędzy siebie, wezwać pomoc, udzielić pomocy poszkodowanym. Wszystkie czynności będą podejmować samodzielnie, jednak przy pomocy i pod kierunkiem instruktorów – ratowników medycznych. Nauczą się także wzywania pomocy śmigłowca ratunkowego i nadawania sygnałów do pilota. W Bazie piątej uczestnicy nauczą się reagować stosownie do poziomu zagrożenia, nauczą się rozwiązywania konfliktów poprzez fizyczną i słowną samoobronę. Ćwiczenia skoncentrowane są na nauce odruchu prostych technik samoobrony, praca z głosem, trening mobilizacji wewnętrznej i osvajania się z zagrożeniem itp. Oprócz wyżej wymienionych zagrożeń naturalnych istnieją jeszcze innego rodzaju zagrożenia dla życia i zdrowia osób niepełnosprawnych. Związku z tym adresaci zadania wezmą udział w pogadance, którą przeprowadzi wolontariusz przedstawiciel Stowarzyszenia Klubu Abstynentów Wzajemnej Pomocy "Victoria" na temat przeciwdziałaniu zagrożeniom w zakresie uzależnieniom alkoholowym, nikotynowym, narkotykowym, internetowym i tym podobnym. O dokładnym terminie pogadanki na temat uzależnień Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej UM zostanie poinformowany po uzgodnieniu terminu. Spotkanie będzie trwać dwie godziny i wezmą w nim udział uczestnicy Warsztatów. Przeprowadzone Warsztaty Gotowości osób niepełnosprawnych będą uwiecznione na profesjonalnie przygotowanym filmie, który posłuży jako promocja aktywizacji osób

niepełnosprawnych.

Warsztaty Gotowości dla osób niepełnosprawnych są unikatowym działaniem w Polsce i na świecie. Będą projektem innowacyjnym i jeszcze nie rozpowszechnionym w Polsce jak i na świecie. W związku z tym chcemy zlecić nagranie przebiegu Warsztatów Gotowości osobie mającej doświadczenie w tym zakresie. Projekcja z przebiegu Warsztatów Gotowości wyżej wymienionego filmu będzie prezentowana na jesiennym kongresie ds. Redukcji Ryzyka Zagrożeń w 2022 w ONZ. Uczestnicy Warsztatów Gotowości będą ze sobą współdziałać, nabywając nowe umiejętności radzenia sobie w każdej sytuacji "awaryjnej".

Przed uczestnictwem w Warsztatach nie wiedzieli, że na sytuacje "awaryjne" można się przygotować, ani jak to zrobić. W trakcie Warsztatów Gotowości tego się dowiedzą oraz nauczą jak się przygotować i co zrobić.

Warsztaty Gotowości są częścią ogólnopolskiej kampanii prowadzonej przez Fundację Gotowi.org od początku 2020 roku, przekuwana na praktyczną naukę radzenia sobie w trudnych sytuacjach. Odbiorcy zadania będą mieszkańcami miasta Radomia i zostaną poinformowani o finansowaniu zadania przez Gminę Miasta Radomia.

#### Miejsce realizacji

Prace biurowe związane z planowaniem i dokumentowaniem zadania publicznego będą prowadzone w biurze Stowarzyszenia im. O. PIO w Radomiu przy ulicy Limanowskiego 29 A , natomiast Warsztaty Gotowości i pogadanka dotycząca profilaktyki uzależnień odbędą się w Stowarzyszeniu Centrum Młodzieży Arka w Radomiu przy ulicy Plac Stare Miasto 2.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie Warsztatów Gotowości	30 osób ( 100%)	faktury, lista uczestników, dokumentacja fotograficzna i filmowa.
Zorganizowanie pogadanki na temat przeciwdziałaniu zagrożeniom w zakresie uzależnieniom alkoholowym, nikotynowym, narkotykowym , internetowym itp.	30 osób ( 100%)	lista uczestników, dokumentacja fotograficzna.
Nagranie filmu z przebiegu Warsztatów Gotowości	100 %	faktura, nagranie filmu na płycie CD

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

### Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie im. O. Pio w Radomiu jako organizacja pożytku publicznego prowadzi z pomocą zespołu hospicyjnego działającego na zasadach wolontariatu hospicjum domowe dla dzieci i dorosłych opiekując się podopiecznymi w domach i wspierając ich rodziny. Oprócz pomocy medycznej w miarę możliwości wspieramy podopiecznych również w: środki odkażające, opatrunkowe, cewniki, pampersy i inne artykuły medyczne oraz wsparcie materialne w postaci art. chemii gospodarczej, paczek świątecznych i okolicznościowych darów. Jednocześnie Stowarzyszenie organizuje we współpracy z instytucjami a także władzami miasta imprezy integracyjne jak: bale karnawałowe, jasełka, spotkania kolędowe, minispartakiady dla niepełnosprawnych, itp. Corocznie są organizowane wspólne spotkania bożonarodzeniowe, mikołajkowe, wielkanocne, oraz Dzień Dziecka, itp.

### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

- Realizacja zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia dla mieszkańców Radomia objętych domową i stacjonarną opieką paliatywną w 2021 r. nie będących świadczeniami zdrowotnymi" zgodnie z umową nr ZS-II.8030.16.4.2020.JL z dnia 27 lutego 2021r. zawartą pomiędzy Gminą Miasta Radomia a Stowarzyszeniem im. O. Pio w Radomiu.

Kwota dotacji 70.000 zł.

- Realizacja zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia dla mieszkańców Radomia objętych domową i stacjonarną opieką paliatywną w 2020 r., nie będących świadczeniami zdrowotnymi" zgodnie z umową NR.ZS-II.8030.26.5.2019.JW z dnia 29.01.2020r. zawartą między Gminą Miasta Radomia a Stowarzyszeniem im. O. Pio w Radomiu.

Kwota dotacji 70.000 zł.

### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Sprzęt: Komputer, drukarka, telefon.

Wolontariusze i pojazdy służące do przetransportowania materiałów do realizacji zadania.

Wolontariusz - przedstawiciel Stowarzyszenia Klubu Abstynentów Wzajemnej Pomocy "Victoria" wygłosi pogadankę na temat przeciwdziałaniu zagrożeniom w zakresie uzależnieniom alkoholowym , nikotynowym, narkotykowym , wirtualnym i tym podobnym.

### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koordynator zadania - Umowa zlecenie	450,00		
2.	Przygotowanie i realizacja warsztatów - umowa zlecenie	9 000,00		
3.	Usługa nagrania oraz zmontowania filmu z " warsztatów gotowości " - umowa zlecenie	550,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

- <sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- <sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES  
  
Jadwiga Panek-Lenartowicz

WICEPREZES  
  
Marcin Wośik

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....26.07.2022.....

Załączniki:

1. Wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego lub do innego właściwego rejestru (*obligatoryjny - papierowo*)